

filmpool nord

Pressmeddelande 2012-12-04

Årets filmspark till Anders Durvall i Kalix

Filmpriset Filmsparken 2012 har tilldelats Anders Durvall. Anders är ansvarig för film- och TV-produktionsutbildningen vid Kalix Folkhögskola. I sin motivering skriver juryn:

Vi vet alla att det vi behövde allra mest när vi var i början av våra karriärer var mentorer, lärare människor som stöttade för att vi skulle komma dit vi ville. Människor som var generösa med sitt kunnande sådana som inte såg oss som framtida konkurrenter utan som framtida kollegor.

Vi har i vår region en person som i flera år sparkat många framåt. Inte bara från regionen utan faktiskt personer från hela Sverige.

Vi vill ge dig priset för att du entusiastiskt och osjälviskt tar dig an andra människors ambitioner och ser till att de får grundläggande kunskap inom denna krävande bransch. Vilken tur att branschen har sådana som dig och vilken tur vi har i Norrbotten som har dig här.

Priset går till Anders Durvall, kursansvarig Film- & TV-produktion på Kalix Folkhögskola, för sitt envetna och generösa arbete med Film och TV studenter från hela Sverige.

Grattis Anders Durvall.

Priset är på 30 000 kronor samt en miniatyrspark och delas årligen ut av Luleå kommun, Norrbottensakademien och Filmpool Nord. Med priset uppmärksammas en insats eller en person som är på väg framåt inom film eller filmkultur i vår region.

- Jag blev helt paff. Det här är skithäftigt. Jag tittade på Filmkonventets deltagarlista och såg att väldigt många gamla elever är här: Per Hanefjord, Ted Kjellsson, Evelyn Lindgren. Det här priset får gå till familjen. Vi är en ganska stor familj, säger Anders Durvall.

Prisutdelningen skedde i samband med Filmkonvent '12 den 4:e december under konventmiddagen i Studio Kronan, Luleå.

Kalix Folkhögskolas Film- och TV-produktionsutbildning har utbildat högintressanta filmarbetare som regissören Jonas Selberg Augustsén ("Höstmannen", "Trädälskaren"),

regissören Beata Gårdeler ("I skuggan av värmen") och producenten Lars Jönsson ("Fucking Åmål").

För mer information om Kalix Folkhögskolas utbildningar för Film- & TV-produktion:
<http://www.kalix.fhsk.se/utbildningar/i-kalix/film-tv-produktion/>

Tidigare vinnare av Filmsparken:

2011 CMit, Centrum för Media och IT i Piteå

2010 Lena Lahti, stillbildsfotograf, platsletare, castare och Norrbottensexpert

2009 Mitra Sohrabian, animatör och dokumentärfilmare och Valentina Svensson, tv-regissör och dokumentärfilmare

2008 Ingela Lekfalk, dokumentärfilmsregissör, radioproducent

2007 Arjeplogs Filmfestival Tro, film och kärlek

2006 Susanne Karlsson, produktionsledare

2005 Magnus Fredriksson, animatör

2004 Anette Winblad, regissör

2003 Jan-Olof Grankvist, filmare

Bifogad bilder:

Anders Durvall, kursansvarig för Film och TV Produktion på Kalix Folkhögskola

Fotograf Mikael Rutqvist, Filmpool Nord

Mer information

Katja Härkönen

Tel. 070-663 2217 / katja@fpn.se

Informationsansvarig, Filmpool Nord